Протокол

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу  г. Нижний Новгород, ул. Литвинова, дом №40,

 проведенного в форме заочного голосования
“01” декабря 2015 г.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме   ОАО “ДК Канавинского района” в лице генерального директора Ефремова А.А., действующего на основании Устава.
Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «20» ноября 2015г.
Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «30»  ноября  2015г, до 17-00.

Место передачи решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам,  поставленным  на  голосование: ОАО «Домоуправляющая Компания Канавинского района», г.Нижний Новгород, ул.Советская , д.15, каб.№14

Дата и место подсчета голосов: «01» декабря 2015г, ОАО «Домоуправляющая Компания Канавинского района» , г. Нижний Новгород  ул.Советская , д.15 , каб.№14

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 427,25 кв.м, в том числе площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности — 20,30 кв.м.

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме  427,25 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме  427,25 голосов, что составляет 100% голосов.

           Повестка дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
           1.          Избрать счетную комиссию в составе:
Председатель счетной комиссии: Ф.И.О. - представитель ОАО «ДК Канавинского района»
        Члены счетной комиссии:
Ф.И.О. – представитель ОАО «ДК Канавинского района»

Ф.И.О. – председатель СМКД №40 по ул. Литвинова г. Н.Новгорода
и наделить их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего собрания.

2. О проведении ремонта кровли многоквартирного дома № 40 по ул. Литвинова г. Н.Новгорода.

3. Утвердить смету расходов на капитальный ремонт: 474360,32 руб. Утвердить срок проведения капитального ремонта — 2015г.

4. Определить источник финансирования проведения капитального ремонта кровли многоквартирного дома № 40 по ул. Литвинова г.Н.Новгорода — за счет средств НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».
5. Определить Ф.И.О. по ул. Литвинова г. Н.Новгорода, лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
6. Определить адрес (место) хранения протокола данного внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: город Нижний Новгород, ул. Советская д.15, ОАО «Домоуправляющая Компания Канавинского района».

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании, 358,85 – 83,99 % голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Признано недействительными нет решений собственников помещений.

           Кворум имеется.

           Результаты голосования по вопросам повестки дня.
Вопрос 1.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	358,85
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	100

       Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет.
               По вопросу 1 принято решение: избрать счетную комиссию в составе:
 Председатель счетной комиссии: Ф.И.О. - представитель ОАО «ДК Канавинского района»
        Члены счетной комиссии:
Ф.И.О. – представитель ОАО «ДК Канавинского района»

Ф.И.О. – председатель СМКД №40 по ул. Литвинова г. Н.Новгорода
и наделить их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего собрания.

Вопрос 2.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	358,85
	83,99

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	83,99

    Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет.
По вопросу 2 принято решение: о проведении ремонта кровли многоквартирного дома № 40 по ул. Литвинова г.Н.Новгорода.
Вопрос 3.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	358,85
	83,99

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	83,99

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет

По вопросу 3 принято решение:  утвердить смету расходов на капитальный ремонт: 474360,32 руб. Утвердить срок проведения капитального ремонта — 2015 г.
Вопрос 4

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	358,85
	83,99

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	83,99

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет

По вопросу 4 принято решение: определить источник финансирования проведения капитального ремонта кровли многоквартирного дома № 40 по ул.Литвинова г. Н.Новгорода   - за счет средств НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных домов».
Вопрос 5.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	358,85
	83,99

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	83,99

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет

По вопросу 5 принято решение:  определить Ф.И.О. по ул. Литвинова г. Н.Новгорода, лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
Вопрос 6.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	358,85
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	358,85
	100

       Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными нет.

По вопросу 6 принято решение: определить адрес (место) хранения протокола данного внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: город Нижний Новгород, ул. Советская д.15 ОАО «Домоуправляющая Компания Канавинского района».